Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 06-01-2021
Insolventienummer F.10/20/419
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000169122:F001
Datum uitspraak 08-12-2020
R-C mr. F. Damsteegt - Molier
Curator mr. B.C. Doolaard

Algemene gegevens

Naam onderneming

| bumboB.v. 06-01-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Dumbo B.V., 06-01-2021
gevestigd te 3011 PS Rotterdam aan de Hoogstraat 44 A. 1

Activiteiten onderneming

De exploitatie van een horeca onderneming, zijnde een vegan restaurant en 06-01-2021
cocktailbar. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Nog niet bekend. 06-01-2021
1

Ondanks verzoek daartoe is nog geen opgave verstrekt.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=af9d973e-7239-eb11-8100-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f1e758af-3abc-e511-80c8-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

3 06-01-2021
1

Toelichting

Volgens KvK.

Boedelsaldo

€0,00 06-01-2021
1

Verslagperiode

van 06-01-2021
8-12-2020 1

t/m

6-1-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 29 uur 48 min

totaal 29 uur 48 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

In het handelsregister van de Kamer van Koophandel is met ingang van 30 06-01-2021
augustus 2018 onder nummer 72462981 de besloten vennootschap met 1
beperkte aansprakelijkheid Dumbo B.V. ingeschreven.

De bedrijfsactiviteiten bestonden uit de exploitatie van een horeca
onderneming, zijnde een vegan restaurant en een cocktailbar.

De onderneming heeft de volgende bestuurders gekend:

30-08-2018 t/m heden : Komt Morgen Holding B.V.
30-08-2018 t/m heden : Venour Holding B.V.

Bestuurder en aandeelhouder van Komt Morgen Holding B.V. is de heer 1.
Yagoub.

Bestuurders van Venour Holding B.V. zijn Ups4Ever B.V. en Justinkees B.V.
Van deze vennootschappen zijn de heren U.P. Arnhem en N. Deelen
bestuurder.

1.2 Lopende procedures

Op 9 juni 2020 is er een verstekvonnis gewezen tegen de gefailleerde 06-01-2021
vennootschap. Het betrof een loonvordering van een ex-werknemer. De 1
gefailleerde vennootschap heeft daar verzet tegen ingesteld. De ex-

werkneemsteris op 26 oktober 2020 gedagvaard in een procedure bij de

Rechtbank Rotterdam. De procedure is inmiddels ex artikel 29 Fw geschorst.

1.3 Verzekeringen

De curator is niet bekend geworden met lopende verzekeringen. Evenmin 06-01-2021
bestaat er noodzaak activa te verzekeren. 1

1.4 Huur

Op faillissementsdatum waren de bedrijfsactiviteiten reeds gestaakt. De 06-01-2021
huurovereenkomst zou zijn geéindigd. De curatoris nog in afwachting van 1

onderliggende stukken.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door genoemde ex-werkneemster. 06-01-2021
Gefailleerde heeft blijkens het failissementsrekest een loonvordering 1
onbetaald gelaten van € 5.055,63.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

De bedrijfsactiviteiten waren op faillissementsdatum reeds gestaakt. Er was
volgens opgave van de bestuurders op failissementsdatum geen personeel
meer werkzaam bij de gefailleerde vennootschap.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
Nog niet bekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Contact met UWV.

06-01-2021

1

06-01-2021

1

06-01-2021
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom en
is evenmin als rechthebbende betrokken bij onroerend goed.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Controle kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgave van de bestuurders werd de gehele bedrijfsinventaris
gehuurd. Nader onderzoek vindt nog plaats.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Door de Belastingdienst is bodembeslag gelegd. Nader onderzoek vindt
plaats.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens opgave van de bestuurder is er geen voorraad of onderhanden werk

I aanwezig.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I De curator is niet bekend geworden met activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

06-01-2021

1

06-01-2021

1

06-01-2021
1

06-01-2021

1

06-01-2021

1

06-01-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I De curatoris (nog) niet bekend geworden met vorderingen op debiteuren. 06-01-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 223.095,83 06-01-2021
1

Toelichting vordering van bank(en)
ING Bank € 767,14
Collin Crowdfund N.V. € 222.328,69 (+ P.M.)

5.2 Leasecontracten

I Niet van toepassing. 06-01-2021

1



5.3 Beschrijving zekerheden

Begin 2019 heeft er een via Collin Crowdfund N.V. een crowdfunding 06-01-2021

plaatsgevonden. Er is een bedrijfspand aangekocht aan de Hoogstraat 44a 1
te Rotterdam en daar is uiteindelijk de gefailleerde vennootschap haar
vegan-restaurant gaan exploiteren. Er was een forse investeringsbehoefte

voor de aankoop van het OG, de verbouwing en de inrichting van het geheel.

Het OG en de verbouwing is primair gefinancierd via ING en met eigen

middelen. De financiering via ING ziet niet op de gefailleerde vennootschap.

De financiering via Collin Crowdfund N.V. voorzag in een oorspronkelijke

hoofdsom van

€ 200.000,00. Naast de gefailleerde vennootschap zijn er nog een drietal

andere vennootschappen debiteur voor genoemde vordering.

Collin Crowdfund N.V. heeft meerdere zekerheden:

e Persoonlijke borgstelling de heer I. Yagoub ter hoogte van € 25.000,00;

e Persoonlijke borgstelling door de heer U.P. Arnhem ter hoogte van €
25.000,00;

e Persoonlijke borgstelling door de heer N. Deelen ter hoogte van €
25.000,00;

e Achterstelling lening Venour Holding B.V. ter hoogte van € 55.000,00;

e Achterstelling lening Komt Morgen Holding B.V. ter hoogte van € 30.000,00;
e Achterstelling lening JeZusje B.V. ter hoogte van € 270.000,00;

e Niet-ontrekkingsverklaring inzake geconsolideerde solvabiliteit;

e 2e hypothecaire inschrijving van € 200.000,00 op het bedrijffspand aan de
Hoogstraat 44a te Rotterdam, kadastraal bekend als Rotterdam AF 968 Al en
AS58.

Nader overleg met Collin Crowdfund N.V. vindt nog plaats.

5.4 Separatistenpositie

Zie onderdeel 5.3. 06-01-2021

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris geen aanspraak gemaakt op eigendomsvoorbehoud. 06-01-2021

1

5.6 Retentierechten

Er is geen beroep gedaan op enig retentierecht. 06-01-2021

1

5.7 Reclamerechten

Er is niet gereclameerd. 06-01-2021

mE1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
(Nog) niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventarisatie zekerheden.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er is geen sprake van voortzetting.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Eris geen sprake van een doorstart.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

06-01-2021

1

06-01-2021

1

06-01-2021

1

06-01-2021

1

06-01-2021

1

06-01-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Een goedkeurende verklaring van een accountant ontbreekt, maaris ook niet
vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

06-01-2021

1

06-01-2021

1

06-01-2021
1

06-01-2021
1

06-01-2021
1

06-01-2021
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

06-01-2021
Toelichting 1
De faillissementskosten vormen een boedelvordering.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I €21.265,00 06-01-2021
1
8.3 Pref. vord. UWV
06-01-2021
Toelichting 1
Het UWYV heeft (nog) geen vordering kenbaar gemaakt.
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 10.096,20 06-01-2021
1
Toelichting
Een werkneemster heeft een vordering ingediend ad € 5.055,63 (+ p.m.)
Een werknemer heeft een vordering ingediend ad € 5.040,57 (+ p.m.)
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 9 06-01-2021
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 246.026,73 06-01-2021
1
Toelichting
Dit is inclusief de vordering van Collin Crowdfund N.V.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Over de verwachte wijze van afwikkeling kan nog geen concrete uitspraak 06-01-2021
gedaan worden. 1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Inventarisatie. 06-01-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

06-01-2021

1

06-01-2021

1

06-01-2021
1

06-01-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende verslagperiode hebben de volgende onderdelen prioriteit: 06-01-2021

1

-onderzoek doen naar de administratie;
-onderzoek naar andere vermogensbestanddelen;
- onderzoeken van rechten van derden;
- het nader inventariseren van de schuldenpositie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn van afwikkeling van het faillissement kan nog geen concrete 06-01-2021
uitspraak worden gedaan. 1

10.3 Indiening volgend verslag
| 6-4-2021 06-01-2021
1

10.4 Werkzaamheden overig

I De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder de verslaglegging. 06-01-2021

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


